

LOKI POKÉ - ALLERGEN MATRIX

UPDATED May 2023

PLEASE BE AWARE

We use multiple ingredients in our kitchens, including sesame seeds, soya, peanuts and tree nuts, and therefore cannot guarantee that a product is completely free of any allergen.

All ingredients are produced in a kitchen that handles all 14 allergens on their premises.

All of our suppliers also handle multiple allergens on their premises, and cannot guarantee their products are free from any allergen.

If you have a question about an item that is not listed on this sheet, please email LOKIPOKEUK@GMAIL.COM

	CELERY	GLUTEN	CRUSTACEANS	EGGS	FISH	LUPIN	MILK	MOLLUSCS	MUSTARD	PEANUTS	SESAME	SOYBEANS	SULPHUR DIOXIDE AND SULPHATES	TREE NUTS
POKÉ BOWLS														
OG SALMON AND AVOCADO BOWL					X				X		X	X		
SPICY SASHIMI HAMPSHIRE TROUT BOWL					X				X	X	X	X		
CHICKEN BOWLS														
KOREAN BBQ CHICKEN BOWL									X		X	X		
GREEN MACHINE BOWL (chicken)									X		X	X		
Teriyaki chicken and wakame bowl										X	X	X		
VEGAN BOWLS														
GREEN MACHINE BOWL (tofu)									X		X	X		
TOFU AND WAKAME BOWL		May contain traces							X	X	X	X		
KOREAN BBQ PULLED JACKFRUIT BOWL									X		X	X		
SAUCES														
LIME AND HERB DRESSING											X			
MISO SESAME SAUCE											X	X		
SRIRACHA SATAY		May contain traces								X	X	X		
HOISIN SATAY										X	X	X		
TAMARI SOY SAUCE												X		
TERIYAKI SAUCE												X		
SRIRACHA													X	
EXTRA SPICY HOT SAUCE		May contain traces												
INGREDIENTS														
BASE														
SUSHI RICE (SEASONED)											X	X		
LOKI 'SLAW											X	X		
MAIN EVENT														
SASHIMI CHALK STREAM TROUT (MARINATED)					X						X	X		
SASHIMI SALMON					X						X	X		
TERIYAKI CHICKEN											X	X		
SPICY KOREAN BBQ CHICKEN											X	X		

BBQ PULLED JACKFRUIT												X	X		
CITRUS TOFU												X	X		
TOPPING															
EDAMAME													X		
PICKLED CUCUMBER										X					
PICKLED GINGER															
LOKI 'SLAW												X	X		
AVOCADO AND PEA MASH															
WAKAME + CARROT SALAD												X			
BROCCOLI IN LIME AND HERB DRESSING												X			
FRESH CHILLIES															
PINAPPLE SALSA															
CRUNCH															
CRISPY SHALLOTS															
PUMPKIN + SUNFLOWER SEEDS															
VEGAN FURIKAKE										X		X			
WASABI PEAS										X					
DESSERTS															
Mango mochi Little Moons							X							X	
Coconut mochi Little Moons							X							X	
Yuzu and Lemon Little Moons							X							X	
Vegan Chocolate Hazelnut Little Moons											X			X	
Vegan Chocolate Ice Cream Little Moons														X	
Chocolate Ganache Little Moons														X	
Cranberry and lemon bite															
Chocolate and coconut bite												CASHEWS, ALMOND			
												ALMOND	X		